ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

( двадцать девятое  (внеочередное) заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

 05.08.2022 г.                                          № 145
О принятии Устава Доможировского

 сельского поселения Лодейнопольского

муниципального  района Ленинградской области
В связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:

1. Принять Устав Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  согласно приложению.

2. Главе Доможировского сельского поселения  Мокееву Олегу Вячеславовичу направить в регистрирующий орган  настоящее решение для государственной регистрации.
3. Считать утратившими силу  :
- Устав Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, принятый решением Совета депутатов от 06.09.2011 г №141 и зарегистрированный Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области  20.10.2011, государственный номер  №RU 475103022011001;

-решение Совета депутатов Доможировского сельского поселение  от 31.07.2012 №194  зарегистрированные Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области  24.08.2012, государственный номер  RU475103022012001;

-решение Совета депутатов Доможировского сельского поселение  от 13.05.2014 №287  зарегистрированные Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области  19.06.2014, государственный номер  RU475103022014001;

-решение  совета депутатов Доможировского сельского поселения от 04.07.2017 №115 и зарегистрированные Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области 04.08.2017 ,государственный номер  RU475103022017001.

4. Отменить муниципальные нормативно-правовые акты:

-решение совета депутатов 25.03.2014 г № 277  «О внесении изменений  и дополнений в устав Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

-решение совета депутатов  18.08.2015 г № 43 «О  внесении изменений  и дополнений в устав Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

-решение совета депутатов 23.10.2018 №162 ««О внесении изменений и дополнений в устав Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

-решение совета депутатов 26.03.2019 г № 195 «О внесении изменений и дополнений в устав Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

-решение совета депутатов от 22.06.2022 г № 137 «О принятии Устава Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

5. Решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                                                       О.В.Мокеев